[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.12.2014                                                                                 № 379
г. Пучеж

Ивановская область
   О комплексной программе социально-экономического развития

             Пучежского муниципального района на 2015-2017годы
     В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района, решением Совета депутатов Пучежского муниципального района Ивановской области от 30.03.2009г. № 310 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Пучежского муниципального района до 2020 года»
Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Утвердить комплексную программу социально-экономического развития Пучежского муниципального района на 2015-2017 годы (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                      Н.Ф. Ершов